Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов 05.04.2011 №10 стр 78
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2011 № 250                                                                                                             г. Заринск

	Об утверждении Комплексного плана мероприятий по санитарной охране территории города Заринска Алтайского края по предупреждению завоза и распространения особо опасных инфекционных заболеваний, ликвидации очагов инфекций, предотвращению ввоза и реализации товаров, веществ и грузов, представляющих опасность для здоровья населения на 2011-2014 годы

В  соответствии с  пунктом  8 части  1 статьи  16  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, в целях предупреждения особо опасных заболеваний на территории города Заринска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Комплексный план мероприятий по санитарной охране территории города  Заринска Алтайского края по предупреждению завоза  и распространения особо опасных инфекционных  заболеваний, ликвидации очагов  инфекций, предотвращению ввоза и реализации товаров, веществ и грузов, представляющих опасность для здоровья населения на 2011 – 2014 годы (Прилагается).
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин